
Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651368-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sobótka: Elektryczność
2022/S 226-651368

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sobótka
Krajowy numer identyfikacyjny: RIiGK.271.3.23.2020
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Sobótka
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Renata Pietrus-Zemła
E-mail: przetargi@sobotka.pl 
Tel.:  +48 713351252
Faks:  +48 713162123
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.sobotka.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia drogowego i obiektów Gminy Sobótka oraz jednostek 
podległych w roku 2023-trzecie postępowanie
Numer referencyjny: RIiGK.11.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@sobotka.pl
www.bip.sobotka.pl
www.platformazakupowa.pl
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Gmina Sobótka prowadzi przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia, także w imieniu:
Przedszkole nr 1
ul. Słoneczna 34, 55-050 Sobótka
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka w Sobótce
ul. Świdnicka 20, 55-050 Sobótka
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej- Curie
l. M. Skłodowskiej-Curie 19, 55-050 Sobótka
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Rogowie Sobóckim
ul. Szkolna 7, 55-050 Rogów Sobócki
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Świątnikach
ul. Parkowa 6, 55-050 Świątniki
Ślężański Ośrodek Kultury
ul. Fryderyka Chopina 25, 55-050 Sobótka
Ślężański Ośrodek Sportu i Rekreacji
ul. Aleja Świętej Anny 12, 55-050 Sobótka
Muzeum Ślężańskie im. Stanisława Dunajewskiego w Sobótce
ul. Świętego Jakuba 18, 55-050 Sobótka
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Ślęża”
ul. Czysta 7, 55-050 Sobótka 2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ust. 
PE( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.)

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami, standardami jakościowymi Ustawy PE (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716 z późn. zm.) 
oraz przepisami wykonawczymi w szczególności Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 04 maja 2007 
r. w sprawie szczególnych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego dla podmiotowych 
punktów poboru biorących udział w Postępowaniu na potrzeby oświetlenia ulicznego oraz budynków i obiektów 
należących do Zamawiającego i jego jednostek organizacyjnych, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej 
SWZ w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.
Wykaz punktów poboru energii zawiera załącznik nr 9 do SWZ
- Szacunkowa ilość dostarczanej energii w roku 2023: 3 207 378 kWhW ramach realizacji przedmiotu 
Zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do:
1. Zgłoszenia wskazanemu OSD do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej;
2. Reprezentowania Zamawiającego przed właściwym OSD w sprawach związanych z zawarciem umowy o 
świadczenie usług dystrybucji;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,którzy spełniają warunki dot. :1) Zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym (art. 112 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp):
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza 
spełnianie warunku poprzez złożenie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwanej dalej JEDZ).
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów (art. 112 ust. 2 pkt.2 ustawy Pzp)
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki ważną w okresie realizacji umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej (art. 112 ust.2 pkt. 3 ustawy Pzp):
Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie. Wykonawca potwierdza 
spełnianie warunku poprzez złożenie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (zwanej dalej JEDZ).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej lub zawodowej (art. 112 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp):
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat licząc 
wstecz od dnia w którym upływał termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje zamówienie o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto, 
polegające na dostawie energii elektrycznej i zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

4 / 6

Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie 
uregulowanym w art. 454-455 p.z.p. oraz art. 439 ust. 1 ustawy Pzp.
4. Strony postanawiają, że nie wymagają aktualizacji umowy w formie pisemnego aneksu:
a) zmiana nr licznika,
b) zmiana adresu do korespondencji,
c) zmiana stawki podatku VAT,
d) zmiana stawki podatku akcyzowego za energię elektryczną.
5. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
W związku z unieważnieniem postępowania o numerze Dz.U. S: 2022/S 179-503814 na podstawie art. 255 ust. 
1 ustawy ( nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty)
Pilna potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert wynika z konieczności 
zagwarantowania ciągłości dostaw energii elektrycznej do obiektów administracyjno – biurowych oraz obiektów 
użyteczności publicznej .

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 179-503814

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
www.platformazakupowa.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503814-2022:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503814-2022:TEXT:PL:HTML
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

5 / 6

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale X SWZ oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w 
postępowaniu.Z postępowaia o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę w stosunku do którego 
zachodzi którakolwiek z okoliczności o kórych mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 ustawy p.z.p..W 
zależności od zaistniałych podstaw wykluczenia Wykonawcy następuje stosownie do okresu wskazanego 
art. 111p.z.p.Wykonawcza może być wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o 
udzielenie zamówienia. 1. W związku z art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 
r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz 835), zwaną dalej „ustawą”, z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo 
zamówień publicznych wyklucza się :
1. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
2. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;
3. Wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na 
listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S226
23/11/2022
651368-2022-PL

6 / 6

1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, który ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki 
ochrony prawnej, tj.: odwołanie oraz skarga do sądu na zasadach zawartych
w dziale VI ustawy – Środki ochrony prawnej.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec czynności, o których mowa w art. 180 ust. 2 ustawy.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności przez Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w dziale VI Rozdział 2 ustawy – Środki ochrony prawnej.
7. W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień SIWZ 
Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert.
8. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega 
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
9. Koszty postępowania odwoławczego Strony ponoszą stosownie do jego wyniku, z zastrzeżeniem art. 186 ust. 
6 ustawy.
10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Nowym Sączu.
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. - Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2188 ze zm.) jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/11/2022

23/11/2022 S226
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


